
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVI/626/24 

RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/49/19 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 31 stycznia 2019 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z siłowni znajdującej się w budynku Szkoły Podstawowej im. Kornela 

Makuszyńskiego w Kaliszu Pomorskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Kaliszu Pomorskim uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zmienia się punkt 2 Regulaminu korzystania z siłowni, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr IV49/19 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie regulaminu korzystania 

z siłowni znajdującej się w budynku Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Kaliszu Pomorskim, 

w ten sposób, że dotychczasowa treść punkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Siłownia czynna jest od poniedziałku do piątku w godz. 1700-2000”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Paweł Kulbacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 1434


		2024-03-07T12:51:57+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




